dilectifsimi nostri Consanguinei et Conciliarii Joan-

nis Marchionis de Tweeddale Cujus etiam insignes

animi dotes ipsum reddunt usquequaq, instructum

pro eodem fumino munere exercendo ac piis et

regiis nostris propositis propogandis tam in promo-

vendo commodo et interefse dicti nostri antiqui

Regni et in ecclesia et in republica quam in Mi-

nisterio nostro Noveritis Igitur Nos Dedifse et Con-

cefsifse perq^ prasentes hasee nostras literas Dare

et Concedere prsedilecto fidelifsimo et dilectifsimo

nostro Consanguineo et Conciliario Joanni Mar-

chioni de Tweddale plenam potestatem et Com-
milsionem nostram, sacram nostram personam re-

presentandi et Regalem nostram authoritatem

gerendi in sequenti fecunda Sefsione antedicti

currentis nostri Parliamenti praedicti Regni Et in

re quavis alia ubicunq, de Ecclesiae commodo fir-

manda pace, et politia dicti Regni nostra propa-

ganda et fervitio nostro promovendo tractandum
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fuerit in universis ejusdem administrationibus tan-

quam Supremo Nostro Commifsionario Dando et

Concedendo dicto Joanni Marehioni de Tweeddale

plenam potestatem et authoritatem nostram omnia

et lingula ad munus et imperium summi Commis-

sionarii speetaii faciendi et peragendi tam plene

adeoq, libere quoad omnes effectus et conditiones

quam quilibet alius ejusdem fummi muneris et

Characteris regnantibus quibnscunq,, nostrorum se-

renifsimorum decefsorura unquam fecerat feu facere

potuerat Quaequidera omnia et fingula in cficta hae

Commifsione prosequenda ab ipso facienda Nos

firma et rata habemus et habituri luinus Omnibus

et Singulis Insuper Status nostri officialibus iisq,

qui nobis ab intimis Conciliis Judicibus et Offi-

eiariis nostrarum Copiarum cajterisq, quibuscunq^

Subditis dicti Regni nostri stricte Mandamus et

Imperamus ut pnefatum Joannem Marchionem de

Tweeddale tanquam fupremum nostrum Commit
sionarium facram nostram personam representan-

tem et Regalem nostram authoritatem gerentem

agnoscant I psiq, reverentiam et obsequium pr®-

beant ad effectum et secundum normam in bae

nostra Commilsione praescriptam Qutequidem haec

Commifsio a praedicto- primo die mensis Junii

fequentis inclusive durante antedicta Selsione Se-

canda Parliament! nostri in vigore durabit Et usq
4

dum nobis placuerit eandem revocare In Cujus rei

Testimonium praesentibus magnum Sigillum nos-

trum appendi mandavimus Apud Aulam Nostram

de Saint James’s ultimo die mensis Maii anno Do-

mini millesimo feptingentefimo quarto et anno

Regni nostri tertio. Per Signaturam manu S. D. N.

Regin® luprascript. Written to the great feal and

Registrat the first day of June vij0* and four.

Sealed

ROLLS called.

Protestation» THE Earl of Forfar Protested in name of the

denci<f

Ce
' Duke of Douglafs that the calling of any other in

the Rolls of Parliament before him may not pre-

judge him of his first vote- in Parliament.

THE Earl of Forfar protested also in name of the

Earl of Sutherland against the calling any of the

Earls before him in the rolls of Parliament.

THE Earl of Marr protested against the calling

any Earls before him.

THE Earl of Eglintoun protested against the call-

ing the Earl of Glencaim before him.

THE Earl of Findlater protested against the call-

ing the Earl of Airlie before him.

THE Lord Rofs protested against the calling the

Lord Elphinstoun before him.

HER Majesties gift and Commifsion in favors of

M r James Johnstoun to be Clerk Register was

read and ordered to be recorded Whereof the tenor

follows.

ANNA Dei gratia Magna: Britanni® Franci® et Comnus^

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis johrm^n
hominibus ad quos pr®sentes liter® nostr® perve- to be Lord

nerint Salutem Quandoquidem nobis abunde fatis-
fie'

factum sit tam de fidelitate et pr®claris animi doti-

bus et facultatibus quam de sincera integritate fide-

lifsimi et dilectifsimi nostri Jacobi Johnstoun nuper

Status nostri Secretarii pro antiquo Regno nostro-

Scoti® fpeciatim vero quod ad munus et officium

Registrorum et Rotulorum nostrorum Clerici in

dicto Regno nostro obeundum apprime sit instruc-

tus Noveritis Igitur Nos Nominafse Contituifse et

ordinafse sicut! Nos tenore pr®sentium Nominamus
Constituimus et Ordinamus dictum Jacobum John-

stoun durante nostro beneplacito folummodo, nos^

trorum Registrorum et Rotulorum nostri Concilii

et Sefsionis et Scaccarii nostri nec non omniumr

Commifsionum Parliamentorum et Ordinum Con-

ventuum in dicto nostro regno Clericum Dando
Concedendo et Committendo illi idem munus et

officium durante fpatio antedicto Cum omnibus

honoribus dignitatibus privilegiis proficuis immu-
nitatibus et casualitatibus quibuseunq, eo spectan-

tibus vel qu® de jure et praxi dicti Regni eo spec-

tare dignoscentur Cum plena et absoluta potestate

et autlioritate illi durante beneplacito nostro ut

praeficitur eligendi et conftituendi clericos fub-

stitutos vel deputatos unum vel plures in dictis

officiis seu quavis earundem parte Idq
s
ad vitam

talium fubstitutorum feu deputatorum qui eorum

officiis cum omnibus eorundem emolumentis du-

rantibus omnibus eorum vit® diebus respective

potientur Ordinamus denique et authoritatem ipsi

tribuimus omnia et fingula pr®stare de lege et

praxi hujus Regni nostri dicto officio competentia

vel perprius a quovis alio in dicto officio pr®stita

In cujus rei Testimonium pr®sentibus magnum
figillum nostrum appendi praecepimus Apud Au-
lam nostram de Windsoir Secundo die mensis

Junii anno Domini millesimo septingentesimo

quarto et anno Regni nostri tertio. Per signatu-

ram manu S. D. N. Regin® fuprascriptam Written
to the great seal and regiftrat the feventh day of

June 1704, Sic fubscribitur, Charles Kerr, Sealed

at Edinburgh the Eight day of June One thou-

sand feven hundreth and four years by special

warrand till the feal he renewed Sic fubscribitur

Alex' Ogilvie.

THEREAFTER the laid Lord Regifter took the

oath of alleadgeance and fubscribed the famen with

the Afsureanee and took the oath of Parliament.
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PATENT Creating the Marquefs of Douglafs,

Duke of Douglafs, read and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

A* Duke of ANNA Dei gratia magn® Britanni® Franci® et

pougkfos Hibemhe Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos prfesentes liter® nostra perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos Regio Nostro

animo Revolventes fidelilsimum et dilectilsimum

nostrum Consanguineum Arcliibaldum Marchio-

nem de Douglafs ex familia nobili et illustri ortum

else et a progenitoribus qui maxima fiducia; munia

illis concredita immaculata virtute et lingulari fide

obierunt Quique ob res ab illis clarifsime gestas

regium diadema tuendo ac fustentando lummis

honoris ac dignitatis titulis per nostros regios decef-

sores exornati fuerunt nos quoque hujus maxime
memores et cupidi per ulteriorem honoris addi-

tionem dicto Archibatdo Marchioni de Douglafs

ejusq heredibus postea mentionatis sibi animum
addere ut nobiles fuos pnedecefsores imitet Nove-

ritis igitur nos Fecilse Constituilse Creafse et In-

augurafse sicuti tenore praesentium Facimus Con-

stituimus Creamus et Inauguramus memoratum
Arcliibaldum Marchionera de Douglafs Ducem de

Douglafs Marchionem de Angas Comitem de

Angus et Abernethie Vicecomitera de Jedburgh-

forrest, Dominum Douglafs de Buncle, Prestoun

et Robertoun, Dando Concedendo et Conferendo

sicuti tenore presentium Damus Concedimus et

Conferimus praedicto Archibaldo Marchioni de

Douglafs et heredibus masculis ex fuo corpore

procreandis antedictum titulum honorem ordinem

gradum et dignitatem Ducis Nec non Declaramus

et Ordinamus pnefatum Arcliibaldum Marchionem

de Douglafs ejusq, antedictos Duces de Douglals,

Marchiones de Angus, Comites de Angus et Aber-

netlne, Yicecomites de Jedburgh Forrest, Dominos
Douglals de Buncle, Prestoun et Robertoun omni
tempore futuro nominandos et designandos, om-
nesque immunitates, dignitates, pnecedentiam pri-

oritatem et fuffragium in omnibus Parliamentis,

Conciliis generalibus. Ordinum Conventibus aliisq,

Congrelsibus quibuscunq,, tam publicis quam priva-

tis cum omnibus aliis prorogativis praheminentiis

libertatibus et privilegiis quibuscunq ad ullum

alium in Regno nostro Scoti® Ducem fpectantibus

aut fpectare valentibus polsidere et frui Tenendum
et Habendum dictura titulum honorem ordinem

dignitatem et gradum Ducis Cum omnibus et lin-

gulis prorogativis praeminentiis privilegiis pnecc-

dentiis et immunitatibus eo fpectantibus profato

Marchioni nunc Duci de Douglafs ejusq antedictis

de nobis nostrisq illustrilsimis fuccelsoribus in per-

petuum tam plenarie adeoq, libere in onmibus re-

spectibus et conditionibus quam ullus alius dicti

Regni nostri Dux pofsidet feu polsidere poterit

Et Volumus et Concedimus et pro nobis nostrisq

illustrilsimis fuccelsoribus Decernimus et Ordina-

mus hoc nostrum prosens diploma adeo validum

efficax et sufficiens fore dicto Archibaldo nunc
Duci de Douglafs ejusq

v
antedictis pro eorum frui-

tione et pofsefeione dicti tituli honoris ordinis dig-

nitatis et gradus Ducis cum omnibus privilegiis eo

fpectantibus omni tempore futuro ac si adhibitis

folennitatibus et ceremoniis ab antiquo usitatis et

similibus occasionibus consuetis investitus et inau-

guratus fuisset Quocirca Dispensavimus tenoreq
s

prasentium in perpetuum Dispensamus Leoni

porro Armorum Regi ac fratribus fuis facialibus

talia additamenta fuo paludamento ut illi ac ipsis

pro hac occasione conveniens videbitur concedere

et proscribere imperamus Proviso omnimodo sicuti

tenore prasentium exprefse providetur et declara-

tur quod Concefsio et acceptatio hujus prasentis

diplomatis antedicto Marchioni de Douglafs nunc

Duci de Douglafs et heredibus masculis ex fuo

corpore nullatenus prajudicabit aut obnoxius erit

Diplomatis luis pradecefsoribus et heredibus inibi

mentionatis perprius concelsis de titulo et dignitate

Marchionis de Douglafs et aliorum titulorum et

dignitatum inibi expreffi qua; (deficientibus here-

dibus masculis ex fuo corpore) nullo modo per

prasentes innovari aut prajudicari declarantur In

cujus rei Testimonium prasentibus magnum figil-

lum nostrum appendi pracepimus Apud aulam

nostram de Saint James’s decimo die mensis

Aprilis anno Domini millesimo septingentesimo

tertio et anno regni nostri secundo Per signaturam

manu S. D. N. Regina; fuprascriptam. Written

to the great Seal and registrat the twenty third

day of September, 1703, Sic subscribitur Charles

Kerr, Sealed at Edinburgh the twenty third day

of September Iro vijc * and three years By special

order till the seal be renewed Sic fubscribitur

Alex' Ogilvie.

PATENT Creating the Marquefs of Athol Lord
Privie Seal Duke of Athol read and ordered to be

recorded. Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna; Britanni® Franci® et The Duke

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis a

hominibus ad quos prasentes liter® nostra perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo revolventes fidem zelum et affectum pr®-

dilecti nostri Consanguinei et Conciliarii Joannis

Marchionis de Athol Secreti Sigilli antiqui Regni

nostri Scoti® Custodis nobis nostroq imperio Ip-

sumq, ex Regia Stewartorum Stirpe ortum else et

familiam de Athol else inter nobihlsimos et anti-

quilsimos dicti Regni Scoti® eamq ob res elarif-

sime gestas nobis nostrisq pradecefsoribus per

multa fecula non solum furamis honoris et digni-

tatis titulis verum etiam officiis et muniis maxim®
fiduci® exornatam fuifse qu® ipsi fingulari honore

et immaculata fide semper obierunt et dictum

Marchionem nobililsimo probilsimo et generosifsi-

mo gestu fu® diet® famili® honorem et dignitatem

Gg

Printed image digilisedby die University of Southampion Library Digitisation Unit

ACTA FARLIAMENTORUM ANN*. A. D. 1704.

nitatis Ducis cum omnibus privilegiis eo spectan-

tibus omni tempore futuro ac si adhibitis folennita-

tibus et ceremoniis ab antiquo usitatis et fimilibus

occasionibus consuetis investitus et inauguratus

fuisset Quocirca nos dispensavimus tenoreq, prae-

sentium in perpetuum Dispensamus Leoni porro

armorum Regi fuisqs fratribus fecialibus talia ad-

ditamenta fuo paludamento ut ipsis pro hac occa-

sione expediens et conveniens videbitur concedere

et praescribere Imperamus In cujus rei Teltimo-

nium praesentibus magnum figillum nostrum ap-

pendi pnecepimus Apud aulam nostram de Wind-

soir castle Tricesimo die mensis Junii anno Domini

Millesimo feptingentesimo tertio et anno regni

nostri fecundo. Per signaturam manu S. D. N.

Regin® fuprascriptam. Written to the great feal

and registrat the twenty fourth day of September,

1703, Sic fubscribitur Cliarles Kerr. Sealed at

Edinburgh the twenty fourth day of September

One thousand feven hundreth and three years By

special order till the feal be renewed Sic fubseribi-

tur Alex’ Ogilvie.

PATENT Creating the Viscount of Tarbat Lord

Secretary Earl of Cromarty read and ordered to be

recorded. Whereof the tenor follows.

118

fervalse et auxifse Et nos prasertim recolentes con-

stantem fidem patris et avi dicti Marchionis Regio

noftro avo Carolo primo beatifsim® memorize in

rebus ejus adversis et magna pericula et discrimina

quibus se suaq, patrimonia hac de causa objecerunt

Et Statuentes hisce et multis aliis de causis et con-

siderationibus fensum nostrum et estimationem

fidelitatis et clarifsimarum rerum gestarum dicfe

famili® declarare et patefacere conferendo et con-

cedendo dicto Joanni Marchioni de Atholl ejusq^

heredibus inframentionatis ulteriorem honoris et

dignitatis additionem quo ipsi magis nobis nos-

trisq, fuccefsoribus in talibus muniis et officiis quae

ipsis aut concredita funt aut concredi pofsunt ser-

vire excitentur et animentur Noveritis Igitur nos

Fecifse Constituifse Crealse et Inaugurafse Sicuti

tenore pnesentium Facimus Constituimus Creamus

et Inauguramus memoratum Joanncm Marchio-

nem de Athol, Ducem de Atholl Marchionem de

Tullibardine Comitem de Straithtay et Straith-

ardle, Vicecomitem de Balquhidder, Glenalmond et

Glenlyon et Dominum Murray Balveny et Gask,

Dando Concedendo et Conferendo sicuti tenore

pratentium Damus Concedimus et Conferimus

praedicto Joanni Marchioni de Atholl et heredibus

masculis de fuo corpore quibus deficientibus here-

dibus masculis de Corpore defuncti Joannis Mar-

chionis de Atholl fui patris dictum titulum hono-

rem ordinem gradum et dignitatem Ducis Nec non

Declaramus et Ordinamus praedictum Joannem

Marchionem de Atholl et heredes masculos de fuo

corpore aliosq heredes fupra mentionatos Duces de

Atholl Marchiones de Tullibardine Comites de

Straithtay et Strathardell, Vicecomites de Balquhid-

der Glenalmond et Glenlyon et Dominos Murray

Balvenie et Gask omni tempore futuro nominan-

dos et defignandos omnesq, immunitates dignitates

et praecedentias prioritatem et fuffragium in omni-

bus Parliamentis Ordinum Conventibus genera-

libus Conciliis omnibusq
s
aliis Congrefsibus quibus-

cunq
s
tam publicis quam privatis cum omnibus prae-

rogativis praeeminentiis praecedentiis libertatibus et

privilegiis quibuscunqvad ullum alium Ducem in

dicto Regno nostro Scotiae spectantibus feu spectare

valentibus pofsideri et frui Tenendum et Haben-

dum dictum titulum honorem ordinem dignitatem

et gradum Ducis cura omnibus et fingulis praero-

gativis praeeminentiis praecedentiis et privilegiis eo

spectantibus praefato Joanni Marchioni de Atholl

nunc Duci de Atholl heredibusq,, masculis ex fuo

corpore aliisq, heredibus fupramentionatis de nobis

nostrisq^ Regiis fuccefsoribus in perpetuum tam

plenarie adeoq, libere in omnibus respectibus quam
ullus alius dicti Regni nostri Dux polsidet feu

pofcidere poterit Et Volumus et Concedimus et

pro nobis nostrisq^ Regiis Succelsoribus Decernimus

et Ordinamus hoc nostrum praesens Diploma adeo

validum efficax et fufficiens fore dicto Joanni nunc
Duci de Atholl ejusq^ praedictis pro eorum fruitione

et pofsefsione dicti tituli honoris ordinis et dig-

ANNA Dei gratia Magna; Britanni® Franci® et The Earl of

Hiberni® Regina fideup Defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostne perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo perpendentes fidelitatem continuam et affec-

tum fidelifsimi et dilectifsimi nostri Consanguinei

et Conciliarii Georgii Vieecomitis de Tarbat nostri

principalis Status Secretarii pro antiquo regno nos-

tro Scoti® erga nostram personam et regimen Et
quod diversis insigniis muneribus et stationibus

a quinq nostrorum Regiorum praedecefsorum ipsi

concreditis fummo cum honore et fidelitate functus

sit Ob hasce igitur et perplurimas alias considera-

tiones quendam Regi® nostr® grati® characterem

in eundem Georgium Vicecomitem de Tarbat con-

ferre benigne Statuimus ut sibi et fu® famili®

durabilis fiat additio honoris Noveritis Igitur nos

Fecifse Constituifse et Creafse sicuti per has nostras

patentes literas Facimus Constituimus et Creamus

dictum Georgium Vicecomitem de Tarbat Comi-

tem de Cromarty Vicecomitem de Tarbat Domi-
num Mackleod et Castlehaven infra dictum Reg-

num Dando Concedendo et Conferendo pr®nomi-

nato Georgio Vicecomiti de Tarbat et heredibus

fuis masculis et talli® titulum honorem dignita-

tem et gradum Comitis cum omnibus et fingulis

praeeminentiis praerogativis privilegiis et immuni-

tatibus quibuscunq^ eo spectantibus Quibuscum

nos praefatum Georgium Vicecomitem de Tarbat

ejusq^ praedici omni tempore futuro per praesentes

Nobilitamus et Investimus Tenendum et Haben-

dum praedictum titulum honorem dignitatem et
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The Earl
Stair’s

Patent

gradum Comitis Vicecomitis ct Domini Cum uni-

versis et singulis praerogativis praecedentiis pr®-

eminentiis et privilegiis suprascrip? per eiuidem

Georgium Viceeomitem de Tarbat ejusq antedictos

de nobis nostrisq Regiis fuccefsoribus in omnibus

Parliaments Ordinum Conventibus generalibus

Conciliis aliisq Congrefsibus quibuscunq publicis

feu privatis in dicto Regno nostro tam plenarie et

libere in quovis respectu et conditione quam qui-

vis alius Comes, Vicecomes et Dominus simili

titulo honore et dignitate perprius gavisus est feu

quovis tempore praeterito praesenti vel futuro gau-

dere poterit Leoni porro Armorum Regi ejusq

fratribus ffecialibus Imperamus ut praefato Georgio

Vicecomiti de Tarbat nunc Comiti de Cromartie

talia prioribus insignii» ejus gentilitiis additamenta

qualia ipsi illisq hac occasione convenien videbun-

tur dent et praescribant Ordinati et Declaran hasce

nostras patentes literas magno nostro tigillo muni-

tas adeo validas efficaces et fufficientes fore illi

ejusq antedictis pro pofsidendo praedicto titulo ho-

nore dignitate et gradu cum omnibus privilegiis

aliisq eo spectantibus ac si cum omnibus ritibus et

fiilennitatibus similibus occasionibus perprius usi-

tatis ille ejusq praedicti investiti et inaugurati

efsent Quocirca Dispensavimus perq presentes in

perpetuum dispensamus In cujus rei testimonium

praesentibus magnum Sigillum nostrum appendi

praecepimus Apud Aulam nostram de S' James’s

primo die mensis Januarii anno Domini millesimo

leptingentesimo tertio et anno Regni nostri primo.

Per fignaturam manu S. D. N. Regime fuprascrip-

tam Written to the great Seal and registrat the

Eighteenth day of September, 1703, Sic fubscribi-

tur Charles Kerr, Sealed at Edinburgh the eigh-

teenth day of September One thousand feven hun-

dreth and three years By special order till the Seal

be renewed. Sic subscribitur Alexr Ogilvie.

PATENT Creating the Viscount of Stair, Earl of

Stair, read and ordered to be recorded. Whereof

the tenor follows.

ANNA Dei gratia magn® Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo perpendentes egregia vera et praeclara admo-

dum fervitia nobis nostrisq Regiis progenitoribus

per fidelifeimum et dilectifsimum nostrum Consan-

guineum et Conciliarium Joannem Vicecomitem de

Stair ejusq praedeeefsores praestita atq zelum ejus

et affectum erga nostram personam et regimen

per eum ejusq familiam omnibus occasionibus ex-

prefli Ob hasce igitur et perplurimas alias conside-

rationes quendam Regi® nostrae grati® characterem

in eiuidem Joannem Vicecomitem de Stair Con-
ferre benigne Statuimus ut sibi et fu® famili®

durabilis fiat additio honoris Noveritis Igitur nos

Fecilse Constituilse et Grealse sicuti nos tenore

praesentium Facimus Constituimus et Creamus

dictum Joannem Vicecomitem de Stair Comitem

de Stair Vicecomitem de Dalrymple et Dominum
de Newliston Glenluce et Stranrawer, Dando, Con-

cedendo et Conferendo in memoratum Joannem
Vicecomitem de Stair et heredes masculos fui cor-

poris Quibus deficientibus heredes masculos de-

functi Jacobi Vicecomitis de Stair titulum hono-

rem gradum et dignitatem Comitis cum omnibus

et fingulis praerogativis praeeminentiis praecedentiis

privilegiis et immunitatibus quibuscunq eo spec-

tantibus Quibuscum nos praefatum Joannem Vice-

comitem de Stair ejusq praedictos omni tempore

futuro per praesentes Nobilitamus et Investimus

Tenendum et Habendum praedictum titulum gra-

dum et dignitatem Comitis Vicecomitis et Domini
cum omnibus et fingulis praerogativis praeeminen-

tiis praecedentiis et privilegiis antedictis per eun-

dem Joannem Vicecomitem de Stair ejusq prae-

dictos de nobis nostrisq Regiis fuccefsoribus in

omnibus Parliamentis Ordinum Conventibus Con-

ciliis generalibus aliisq Congrefsibus quibuscunq

publicis feu privatis in dicto Regno nostro tam
plenarie et libere in quovis respectu et conditione

quam quivis alius Comes Vicecomes et Dominus
fimili titulo honore et dignitate perprius gavifus est

feu quovis tempore praeterito praesenti vel futuro

potiri poterit Leoni porro Armorum Regi ejusq

fratribus f®cialibus Imperamus ut praefato Joanni

Vicecomiti de Stair nunc Comiti de Stair talia pri-

oribus insigniis ejus gentilitiis additamenta qualia

fibi illisq hac occasione convenientia videbuntur

Dent et Praescribant Ordinan et Declaran hasce

nostras patentes literas magno nostro figillo muni-

tas adeo validas et efficaces fore illi ejusq, ante-

dictis pro pofsidendo praedicto titulo honore digni-

tate et gradu cum omnibus privilegiis aliisq eo

attinentibus ac si ille ejusq praediet omnibus ritibus

et folennitatibus fimilibus occationibus perprius

usitatis Investiti et Inaugurati efsent Quocirca dis-

pensavimus perq praesentes pro nobis nostrisq fuc-

cefsoribus in perpetuum Dispenfamus In cujus rei

Testimonium praesentibus magnum figillum nos-

trum appendi praecepimus Apud aulam nostram de

Saint James’s Octavo die mensis Aprilis anno Do-

mini millesimo septingentesimo tertioEt anno regni

nostri secundo, Per signaturam Manu S. D. N.

Regin® fupraferiptam. Written to the great feal

and Registrat the twenty third day of September

I<o vij-~ and three. Sic fubseribitur

Sealed at

PATENT Creating the Viscount of Roseberry,

Earl of Roseberry, read and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et

Hibemi® Regina fideiq defensor Omnibus probis

The Earl of
Rosebcrries

patent
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hominibus ad quos praesentes liters nostro perve- anno Regni nostri fecundo Per signaturam marni

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro S. D. N. Regime fuprascripT, Written to the great

animo perpendentes fidelia fervitia per fidelifsimum feal and registrat the twenty fourth day of Sep-

et dilectiisiraum nostrum Consanguineam et Con- tember, 1703, Sic fubscribitur Charles Kerr, Sealed

ciliarium Archibaldum Vicecomitem de Roseberrie at Edinburgh the twenty fourth day of September

nobis prostita atq zelum ejus et affectum erga nos- I™ vijc * and three years by fpecial order till the

tram personam et regimen per eum omnibus oc- feal be renewed Sic fubscribitur Alex' Ogilvie.

cafionibus exprcffi Ob hasce igitur et perplurimas

alias magni momenti rationes quendam Regi» nos-

trre grati» characterem in eundem Archibaldum PATENT creating the Lord Boyle, Eari of Glas-

Vicecomitem de Roseberrie conferre benigne fta- gow, read and ordered to be recorded, Whereof

tuimus ut fibi et fuse familia; durabilis fiat additio the tenor follows,

honoris Noveritis Igitur nos Fecifse Constitute

et Creafse sicuti Nos tenore praesentium Facimus ANNA Der gratia magme Britannia; Franci» et The Earl of

Constituimus et Creamus dictum Archibaldum Hibernia; Regina fideiq
H
defensor Omnibus probis

Vicecomitem de Rosebcrry Comitem de Roseberry hominibus ad quos praesentes liter» nostra; perve-

Vicecomitem de Inuerkeithing et Dominum Du- nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

menie et Primrose Dando Conferendo et Conce- animo perpendentes fidelitatem continuam et afiee-

dendo in memoratum Archibaldum Vicecomitem tum fidelifsimi et dilectilsimi nostri Conciliarii

de Roseberry et heredes masculos fui corporis Qui- Davidis Domini Boyle nostri Thesaurarii deputati

bus deficientibus heredes femellas fui Corporis titu- pro antiquo Regno nostro Scotiae Et quod diversis

ltim honorem gradum et dignitatem Comitis Cum muneribus et ftationibus fibi concreditis fummo
omnibus et lingulis prorogativis praeeminentiis cum honore et fidelitate functus est Et nos hujus

praecedentiis privilegiis et immunitatibus quibus- maxime consci» quendam Regio nostro grati»

cunq eo spectantibus Quibuseum nos profatum characterem in ipfiim conferre ftatuentes ut fibi et

Archibaldum Vicecomitem de Roseberry ejusq fuo familio durabilis fiat additio honoris Noveritis

prodictos omni tempore futuro per prodentes No- Igitur nos Fecifse Constituifse et Creafse sicuti per

bilitamus et Investimus, Tenendum et Habendum has nostras patentes literas Facimus Constituimus

prodictum titulum gradum et dignitatem Comitis et Creamus dictum Davidem Dominum Boylè

Vicecomitis et Domini cum omnibus et lingulis Comitem de Glasgow Vicecomitem de Kelbura

prorogativis proeminentiis procedentiis privile- dominum Boyle de Steuartoun Cambra, Finnick,

giisq antedictis per eundem Archibaldum Viceco- Largs et Dairy, Dando Concedendo et Conferendo

mitem de Roseberry ejusq prodictos de nobis nos- pronominato Davidi Domino Boyle et heredibus

trisq Regiis fuccefsoribus in omnibus Parliamentis fuis masculis quibuscunq titulum honorem digni-

Ordinum Conventibus Conciliisq generalibus aliisq tatem et gradum Comitis Cum omnibus et lingulis

Congrelsibus quibuscunq, publicis feu privatis in prorogativis praominentiis procedentiis et privi-

dicto regno nostro tara plenarie et libere m quovis legiis quibuscunq eo spectantibus Quibuseum nos

respectu et conditione quam quivis alius Comes profatum Davidem Dominum Boyle ejusq ante-

Vicecomes et Dominus limili titulo honore et dig- dictos omni tempore futuro Nobilitamus et Inves-

nitate perprius potitus elt feu quovis tempore pro- timus Tenendum et Habendum dictum titulum

terito praesenti vel futuro potiri poterit Leoni honorem gradum et dignitatem Comitis Viceco-

porro Armorum Regi ejusq fratribus focialibus mitis, et Domini Cum universis et lingulis proro-

lmperamus ut profato Archibaldo Vicecomiti de gativis proeminentiis procedentiis et privilegiis

Roseberry nunc Comiti de Roseberry talia priori- antedictis per eundem Davidem Dominum Boyle

bu3 insigniis ejus gentilitiis additamenta qualia ejusq antedictos de nobis nostrisq. Regiis fuccefso-

ipsi illisq hac occasione convenientia videbuntur ribus in omnibus Parliamentis Ordinum Conven-
dent et proscribant Ordinando et Declarando hasce tibus generalibus Conciliis aliisq Congrelsibus qui-

nostras patentes literas magno nostro Ggillo mimi- buscunq publicis feu privatis in dicto Regno noftro

tas adeo validas et efficaces fore illi ejusq antedictis tam plenarie adeoq libere in quovis respectu et con-

pro. fruendo antedicto titulo honore dignitate et ditione quam quivis alius Comes, Vicecomes aut

gradu cum omnibus privilegiis aliisq eo attmen- liber parliamenti Dominus fimili titulo honore et

tibus ac si ille ejusq prodicti omnibus ritibus et dignitate gavifus est feu quovis tempore proterito

folennitatibus fimilibus occafionibus perprius usi- profenti vel futuro gaudere poterit Leoni porro
tatis Investiti et Inaugurati elsent Quocirca Dis- Annorum Regi ejusq fratribus focialibus Impera-
pensavimus perq profentes pro nobis nostrisq, mus ut profato Davidi Domino Boyle nune Co-
luccelsoribus in perpetuum Dispensamus In cujus miti de Glafgow talia prioribus ejus insigniis gen-
rei Testimonium prosentibus magnum Sigillum tilitiis additamenta qualia ipsi illisq hac occafione

nostrum appendi procepimus Apud aulam nos- convenientia videbuntur dent et proscribant Et
tram de Saint James’s decimo die mensis Aprilis Ordinamus et Declaramus hasce nostras patentes

anno Domino millesimo feptingentesimo tertio et literas magno nostro figillo munitas adeo valida
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efficaces et fufficientes fore illi ejusq^ antedictis

pro polsidendo pradicto titulo honore dignitate

et gradu Cum omnibus privilegiis aliisq* eo spec-

tantibus ac si cum omnibus ritibus et folennita-

tibus fimilibus occasionibus perprius usitatis Ille

ejusq^ praedicti Investiti et Inaugurati efsent Quo-
circa Dispensavimus perq> praesentes in perpe-

tuum Dispenfamus In cujus rei Testimonium prae-

sentibus magnum figillum nostrum appendi prae-

cepimus Apud Aulam nostram de Saint James’s

duodecimo die mensis Aprilis anno Domini mille-

simo feptingentesimo tertio et anno Regni nostri

fecundo Per signaturam manu S. D. N. regina;

fuprascript. Written to the great feal and registrat

the twenty fifth day of September 1703, Sic lub-

scribitur Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the

twenty fifth day of September One thousand feven

hundreth and three years by special order till the

feal be renewed Sic fubscribitur Alex' Ogilvie.

PATENT Creating Sir James Steuart of Bute

Earl of Bute read and ordered to be recorded.

Whereof the tenor follows.

Tin Earl ANNA Dei gratia magna* Britanni® Franci® et

tf Butes Hiberni® Regina fidei% defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos considerantes

perplurima egregia fervitia per fidelifsimum et di-

lectifsimum nostrum Coneiliarium Dominum Ja-

cobum Steuart de Bute praestita et impenfa Nec
non perpendentes continuam fiduciam firmam ad-

haesionem et praedara fervitia per antiquam fami-

liam Steuartorum de Bute (cujus nunc personam

gerit) nobis nostrisq, Regiis praedecefsoribiis facta

et prastita Ob hasce igitur et diversas alias causas

et considerationes insignem et durabilem Regi®
nostr® favoris tefseram in eundem Dominum Ja-
cobum Steuart ejusq

s
heredes fubscriptos conferre

et impendere benigne itatuimus Quo ipse et illi

omnibus occasionibus nobis nostrisq,. Regiis fuccef-

soribus munia majoris momenti fubire et praestare

magis incitentur et animentur Noveritis Igitur

Nos Fecifse Constitute et Creafse sicuti nos per

has nostras patentes literas Facimus Constituimus

et Creamus dictum Dominum Jaeobum Steuart

Comitem Vicecomitem et Liberum Parliamenti

Dominum dicti nostri Regni intitulandum et de-

fignandum Comitem de Bute, Vicecomitem de

Kingarth, et Dominum Mont-Steuart, Cumbra, et

Inchmarnock omni tempore futuro Dando Conce-

dendo et Conferendo pr®nominato Domino Jacobo

Steuart et heredibus fuis masculis quibuscunq,

titulum honorem ordinem gradum et dignitatem

Comitis Vicecomitds et liberi parliamenti Domini
ut dictum est Cum plenaria admodum potestate et

authoritate Illi ejusq
s
antedictis eundem cum om-

nibus et fingulis pr®rogativis pr®cedentiis praeemi-

nentiis et privilegiis eo spectantibus pofsidere et

frui Quibuscum nos eundem Dominum Jaeobum'

Steuart ejusq
s
antedictos Nobilitamus et Investimus

Speciatim vero cum libero fuffragio in parliamento

Tenendum dictum titulum honorem ordinem dig-

nitatem et gradum Comitis, Vicecomitis et liberi

parliamenti Domini Cum omnibus praerogativis

pr®eminentiis et privilegiis eo spectantibus per

eundem Dominum Jaeobum Steuart ejusq, ante-

dictos de nobis nostrisq^ Regiis fuccefsoribus in

omnibus Parliamentis Ordinum Conventibus ge-

neralibus Conciliis aliisq, Congrefsibus quibuscunq^

publicis feu privatis in dicto Regno nostro tam

plenarie adeoq^ libere in omnibus respectibus quam
quivis alius Comes Vicecomcs et liber parliamenti

Dominus fimili titulo honore et dignitate cum
universis privilegiis aliisq^ eo spectantibus usus et

gavisus eft seu quovis tempore praeterito pr®senti

vel futuro uti et gaudere poterit Leoni porro Ar-

morum Regi ejusq^ fratribus ftecialibus Imperamus

ut praefato Domino Jacobo Steuart nunc Comiti

de Bute talia prioribus insigniis ejus gentilitiis

additamenta qualia hac occasione expediens et con-

veniens videbitur dent et praeteribant Et declara-

mus et ordinamus hasce nostras patentes literas

magno nostro figillo munitas adeo validas et effi-

caces fore dicto Domino Jacobo Steuart ejus%

antedictis pro pofsidendo prodicto titulo honore et

dignitate ac si cum omnibus ritibus et folennita-

tibus fimilibus occasionibus perprius usitatis Ille

ejusq
4
praedicti Investiti et Inaugurati efsent Quo-

circa Dispensavimus perq> praesentes in perpetuum

Dispensamus In cujus rei Teftimonium pratenti-

bus magnum Sigillum nostrum Appendi Praecepi-

mus Apud aulam nostram de Saint James’s decimo

quarto die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo

septingentesimo tertio et anno Regni nostri secun-

do, Per signaturam manu S. D. N. Regin® supra-

scriptam ; Written to the great Seal and regrat

the thirtieth day of September, 1703, Sic fubscri-

bitur Charles Kerr, Sealed at Edinburgh the thir-

tieth day of September I01 vijc- and three years

by fpecial order till the feal be renewed, Sic fub-

feribitur Alex' Ogilbie.

PATENT Creating Charles Hope of Hopetoun,

Earl of Hopetoun, read, and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et The Earl of

Hiberni® Regina fideiq^ defensor Omnibus probis 3

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos Regio nostro

animo perpendentes praeclara et fidelia admodum
fervitia per antecelsores fidelifsimi et dilectifsimi

nostri Consanguinei et Conciliarii Caroli Hope de

Hopetoun nobis nostrisq
>
Regiis pnedecefsoribus

praestita et peracta per quos maxim® fiduci® et

dignitatis muniis concrediti erant ac insignem

utilitatem antiquo nostro Regno Scoti® eorum

Hh
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diligentia accrescentem Inveniendo et Promovendo

ibidem fodinas plumbeas quibus multi indigentes

occupati et fustentati funt Atq etiam Consider-

antes eundem Carolum Hope testimonium fuse

probitatis et affectionis erga nostram personam et

regimen omnibus occasionibus dedilse Ob liasce

igitur et perplurimas alias magni momenti rationes

insignem et durabilem characterem Regii nostri

favoris in dictum Carolum Hope de Hopetoun et

heredes masculos de fuo corpore quibus deficien

heredes femellas fui corporis conferre et concedere

apud nos benigne (latuimus Quo vero ille illiqs

magni momenti servitia nobis nostrisq fuccefsori-

bus praestare in futurum magis animentur et ex-

citentur Noveritis Igitur nos Fecifse Constituifee

et Creatse (icuti nos tenore praesentium Facimus

Constituimus et Creamus dictum Carolum Hope
Comitem Vicecomitem et liberum parliament! Do-
minum in dicto antiquo Regno Scoti® Comitem

de Hopetoun, Vicecomitem de Aithrie et Domi-

num Hope omni tempore futuro appellandum et

designandum Dando Concedendo et Conferendo in

praefatum Carolum Hope ejusq, heredes masculos

de fuo corpore quibus deficieu heredes femellas fui

corporis titulum honorem ordinem gradum et dig-

nitatem Comitis Vicecomitis et lilieri parliament!

Domini ut praedicitur Cum plena potestate com-

missione et authoritate illi ejusq,, praedictis pofsi-

dendi et gaudendi eodem cum omnibus et fmgulis

praerogativis praeeminendis precedcntiis et privi-

legiis eo attinentibus quibuscum nos tenore prae-

sentium eundem Carolum Hope ejusq,, praedictos

speciatim vero cum libero fu (fragio Parliaments

Investimus et Nobilitamus Tenend et Habend

pr®dict titulum honorem gradum dignitatem et.

ordinem Comitis Vicecomitis et liberi parliamenti

Domini cum omnibus praerogativis praeeminentiis

pracedentiis et privilegiis eo spectantibus per dic-

tum Carolum Hope ejusq praedictos de nobis nos-

trisq Regiis fuccefsoribus in omnibus Parliamentis

Ordinum Conventibus Conciliis generalibus aliisq

publicis et privatis Congrelsibus in dicto Regno tam

plenarie adeoq libere in quovis respectu ac quivis

alius ComesVicecomes et liber parliamenti Dominus
fimili titulo honore et dignitate perprius gavisus est

feu quovis tempore praeterito praesenti vel futuro po-

tiri poterit Leoni porro armorum Regi ejusq fratri-

bus facialibus Imperamus ut praefato Carolo Hope
de Hopetoun nunc Comiti de Hopetoun talia priori-

bus insigniis ejus gentilitiis additamenta qualia ipsi

illisq hac occasione convenientia videbuntur Dent

et Praescribant Ordinari et Declaran liasce nostras

patentes literas magno nostro figillo munitas adeo

validas et efficaces fore illi ejusq antedictis pro pofsi-

dendo praedicto titulo honore dignitate et gradu cum
omnibus privilegiis aliisq eo attinentibus ac si ille

ejusq praediet omnibus ritibus et folennitatibus simi-

libus occasionibus perprius usitatis Investiti et Inau-

gurati efsent Quocirca Dispensavimus perq, praesen-

tes pro Nobis noftrisq, Succefsoribus in perpetuum

Dispensamus In Cujus rei Testimonium praesen-

tibus magnum figillum nostrum appendi praecepi-

mus Apud Aulam nostram de Saint James’s decimo

quinto die mensis Aprilis anno Domini millesimo

feptingentesimo tertio et anno regni nostri fecun-

do. Per signaturam manu S. D. N. Regina* fupra-

scriptam. Written to the great feal and registrat

PATENT Creating John Crauford of Kilbimie

Viscount of Garnock, read and ordered to be re-

corded, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et The Vi*.

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve- patent

nerint Salutem Quandoquidem nos perpendentes

egregia et permulta fervitia per fidelifsimum et

praedilectum nostrum Conciliarium Joannem Crau-

ford de Kilbimie praestita et impensa Nec non Con-

siderantes tempestivam fuam et fervidam praesen-

tiam pro Religionis reformat® Commodo et hujus

Regni nostri Scoti® libertatibus dum nuper faeli-

cifsima erat revolutio, Atq etiam permulta et in-

signia officia per pr®decel'sores ejus Craufordios de

Kilbimie pro coron® nostrae et monarchi® fusten-

tatione peracta Ob liasce Igitur et diverfas alias

magni momenti causas et rationes quendam Regi®
nostrae favoris et grati® tefseram in eundem Joan-

nem Crauford de Kilbimie et heredes fuos fub-

scriptos conferre (latuimus Quo ipsi animentur et

in posterum validiores reddantur Ungulis occasio-

nibus nobis ferenifsimisq nostris fuccefsoribus offi-

cia magis insignia lubire et praestare Noveritis

Igitur Nos Fecifse Nominafse et Creafse Sicuti per

hasce patentes literas nostras Facimus Nominamus
et Creamus dictum Joannem Crawford Vicecomi-

tem et liberum Parliamenti Dominum infra dictum

Regnum nostrum Vicecomitem de Gamock et

Dominum Kilbimie Kingsbum et Drumry omni
tempore futuro appellandum et designandum

Dando Concedendo et Conferendo praenominato

Joanni Crauford et heredibus masculis fui corporis

Quibus deficientibus aliis propinquioribus heredi-

bus suis masculis Titulum honorem gradum et

dignitatem Vicecomitis et liberi Parliamenti Do-
mini ut dictum est Cum plenaria admodum potes-

tate privilegio et authoritate illi ejusq antedictis

eundem titulum Cum omnibus et fingulis praero-

gativis praecedentiis praeeminentiis privilegiis et

immunitatibus eo spectantibus pofsidere gaudere

et frui quibuscum nos eundem Joannem Crauford

ejusq antedictos Nobilitamus et Investimus Spe-

ciatim vero cum Ubero fuffragio in Parliamento

Tfenendum et Habendum dictum titulum honorem
gradum et dignitatem Vicecomitis et liberi Parlia-

menti Domini cum universis et fingulis pr®roga-
tivis pracedentiis praeeminentiis privilegiis et im-
munitatibus eo spectantibus per eundem Joannem
Crauford ejusq, antedictos de nobis nostrisq fuc-
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cefsoribus in omnibus Parliamentis Ordinum Con-

ventibus generalibus Conciliis aliiscfc Congrefsibus

in dicto antiquo regno nostro publicis feu privatis

tam plenarie adeoq libere in quovis respectu et

conditione quam quivis alius Vicecomes et liber

Parliaments Dominus fimili titulo honore et dig-

nitate Cum imiverfis privilegiis eo spectantibus

usus et gavisus eft feu quovis tempore futuro uti

et gaudere poterit Leoni porro Armorum Regi

ejusq, fratribus f®cialibus Imperamus ut praefato

Joanni Crauford nunc Vicecomiti de Gamock et

Domino Kilbirnie Kingsbum et Drumry talia in-

signia gentilitia vel prioribus suis additamenta per

se suosq praedictos utenda qualia ipsi illisq, expedi-

entia et convenientia videbuntur et fimilibus occa-

sionibus usitata dent et praescribant Et Declaramus

hasce nostras patentes literas magno nostro figillo

munitas adeo Aralidas sufficientes et efficaces fore

dicto Joanni Crauford fuisq antedictis pro fruendo

praedicto titulo honore dignitate et gradu Viceco-

mitis et liberi Parliament Domini Cum omnibus

et lingulis praerogativis praeeminentis praecedentiis

privilegiis et immunitatibus quibuscunq eo spec-

tantbus ac si cum omnibus ritbus et folennitatibus

similibus occasionibus perprius usitatis ille ejusq,

praedicti investiti et inaugurat efsent Quocirca Dis-

pensavimus perq
s
praesentes in perpetuum Dispen-

samus In cujus rei Testimonium praesentibus mag-
num figillum nostrum appendi praecepimus Apud
Aulam nostram de Saint James’s Vigesimo sexto

die mensis Novembris anno Domini millesimo fep-

tingentesimo tertio et anno regni nostri fecundo.

Per Signaturam manu S. D. N. Reginae fupra-

«criptain. Written to the great feal and regrat the

fourteenth day of December 1703, Sic fubscribitur

Charles Kerr. Sealed at Edinburgh the fourteenth

day of December one thousand feven hundreth

and three years by fpecial order till the Seal be re-

newed In absence of Sir Alexander Ogilvie of

Forglen Sic fubscribitur Jo : Stewart Dep‘.

PATENT Creating Sir James Primrose of Car-

ringtoun, Viscount of Primrose, read and ordered

to be recorded. Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magnae Britannis Franci® et

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostrae perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo perpendentes permulta praeclara et utilia

fervitia nostro avo Carolo primo et patruo Carolo

secundo Regibus per quondam Dominum Arehi-

baldum Primrose de Caringtoun militem Baronet-

tum praestita et impensa in respectivis muniis et

officiis publicis sibi concreditis Qui vero durante

rebellione et usurpatione (in suum particulare dam-
num et detrimentum) pro familia Regia eminenter

apparuit et post restaurationem fadidfsimam in

fummo munere et officio Clerici et omnium archi-

vorum et rotulorum custodis infra dictum anti-
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quum Regnum nostrum Scoti® Et deniq iu officio

et munere Justieiarii Generalis Quibus ambobus
dictis muniis fidelifsime functus est Et in omnibus

eo spectantibus grata admodum fervitia praistitit

Nosq, abunde fatisfact® de fidelitate et probitate

defuncti Domini Gulielmi Primrose de Caringtoun

ejus filii legittimi natu maximi et Domini Jacobi

Primrose de Caringtoun sui Nepotis Ob hasce Igitur

aliasq, magni momenti rationes insignem et durabi-

lem Regii nostri favoris characterem in familiam

praefati quondam Domini Archibaldi Primrose in

persona memorati Domini Jacobi Primrose sui ne-

potis heredis legittimi et representativi ac de fuo cor-

pore heredis masculi Quibus deficien heredis mas-

culi de corpore praedicti quondam Domini Gulielmi

Primrose fui patris Conferre benigniter Statuimus

Quo vero ille illiq, nobis nostrisq, fuccelsoribus fer-

vitia notatu digniora praestare in posterum magis

animentur et incitentur Noveritis Igitur Nos No-
minafse Fecifse Constituilse et Creafse sicuti Nos
(in quibus omnes honores et dignitates in domi-

niis nostris resident et a quibus originem ducunt
et in eos de nobis bene meritos benigniter per-

manant) tenore pr®sentium Nominamus Facimus

Constituimus et Creamus eundem Dominum Jaco-

bum Primrose de Caringtoun Vicecomitem et

liberum Parliamenti Dominum in dicto Regno
appellandum et designandum Vicecomitem de

Primrose et Dominum Primrose et Castlefield

Dando Concedendo et Conferendo in praefatum

Dominum Jacobum Primrose ejusq, heredem mas-

culum sui corporis Quibus deficieii heredem mas-

culum praedicti quondam Domini Gulielmi Prim-

rose fui patris titulum dignitatem designationem

gradum et honorem Vicecomitis et liberi Parlia-

menti Domini ut praedicitur Cum plena admodum
potestate commilsione et autlioritate illi ejusq, an-

tedictis eodem frui et gaudere una cum omnibus

et fingulis praerogativis pr®eminentiis praecedentiis

privilegiis libertatibus et immunitatibus quibuf-

cunq eo spectantibus quibuscum nos per praesentes

dictum Dominum Jacobum Primrose ejusq prae-

dictos Nobilitamus et Inauguramus Et particula-

riter cum libero in Parliamento fuffragio Tenen-

dum et Habendum antedietum titulum designa-

tionem gradum dignitatem et honorem Vicecomitis

et liberi Parliamenti Domini cum omnibus et fin-

gulis pr®rogativis praecedentiis prreemineutiis pri-

vilegiis immunitatibus aliisq, quibuscunq, eo spec-

tantibus per dictum Dominum Jacobum Primrose

ejusq., antedictos de nobis uostrisq, Regiis fuccef-

soribus in omnibus Parliamentis Ordinum Conven-

tibus Conciliis generalibus aliisq, Congrefsibus qui-

buscunq tam publicis quam privatis infra dictum

Regnum nostrum tam plenarie adeoq, libere in

quovis respectu et conditione ac quivis alius Vice-

comes et liber Parliamenti Dominus potitus et

gavisus est feu praedicto titulo designatione gradu

dignitate et honore cum universis privilegiis aliisq,

quibuscunq, eo spectantibus quovis tempore prae-
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terito praesenti feu futuro potiri et gaudere poterit

Leoni porro armorum Regi ejusq* fratribus faciali-

bus pnefato Domino Jacobo Primrose nunc Vice-

comiti de Primrose talia insignia armorea qualia

huic occasioni convenientia et congrua videbuntur

dare et prcefcribere Imperamus Ordinan et Declaran

hasce nostras patentes literas magno nostro figillo

munitas adeo validas efficaces et sufficientes fore

praedicto Domino Jacobo Primrose ejusq., praedictis

pro pofsidendo dicto titulo designatione ordine dig-

nitate et honore Vicecomitis et liberi Parliament!

Domini Cum lingulis praerogativis praseminentiis

praecedentiis immunitatibus et privilegiis eo spec-

tantibus ac si ille illiq
s omnibus ritibus et folenni-

tatibus fimilibus occasionibus perprius usitatis in-

vestiti et inaugurati dsent Quocirca Dispensavi-

mus perq
s
prajsentes pro nobis nostrisq, fuccefsoribus

in perpetuum Dispensamus In cujus rei Testimo-

nium praesentibus magnum sigillum nostrum ap-

pendi praecepimus Apud aulam nostram de Saint

James’s trigesimo die mensis Novembris anno Do-
mini millesimo septingentesimo tertio et anno

Regni nostri fecundo. Per signaturam manu
S. D. N. Reginae fuprascriptam. Written to the

great leal and registrat

THE Duke of Argyll, the Earls of Glencaim

Bute and Hopetoun the Viscounts of Dupline

Garnoek and Primrose with the Lord Torphichen